

فرم ب - ارزشیابی اختصاصی پایه

موارد ارزشیابی	عالی (۱)	خوب (۱.۷۵)	متوسط (۱.۵)	ضعیف (۱.۲۵)	موارد ارزشیابی	عالی (۱)	خوب (۱.۷۵)	متوسط (۱.۵)	ضعیف (۱.۲۵)
<p>مراقبت های کودک سالم :</p> <p>۱- با مددجو ارتباط مطلوب برقرار می کند.</p> <p>۲- کارت مراقبت کودک را از نظر زمان مناسب مراقبت بررسی می کند.</p> <p>۳- قد ، وزن و دور سر کودکان صفر تا ۱۲ ماه و قد و وزن کودکان ۱۵ ماه تا ۸ سال را اندازه می گیرد.</p> <p>۴- نمودار رشد کودک (وزن، قد، دور سر) را تفسیر و از وضعیت رشد کودک را طبقه بندی می نماید.</p> <p>۵- موارد نیازمند مراقبت ویژه را تشخیص داده و اقدام می کند.</p> <p>۶- قطره آهن و مولتی ویتامین (یا AD) را بموقع و به میزان صحیح تجویز می کند.</p> <p>۷- شروع بموقع تغذیه تکمیلی و نحوه تهیه غذای شیرخوار را به والدین آموزش می دهد.</p> <p>۸- توصیه های پیشگیری از سوانح و حوادث در کودکان را آموزش می دهد.</p> <p>۹- نوبت مراجعه بعدی را تعیین و در کارت کودک ثبت و به والدین اعلام می کند.</p>					<p>ایمن سازی :</p> <p>۱۳- دمای یخچال مخصوص نگهداری واکسن را ۲ بار در روز کنترل و ثبت می کند.</p> <p>۱۴- کارت واکسن کودک را بررسی و نوع واکسن مورد نیاز را تعیین می کند.</p> <p>۱۵- وضعیت سلامت کودک را از نظر موارد منع تجویز واکسن بررسی می نماید.</p> <p>۱۶- کارت واکسن را تکمیل و نوبت مراجعه بعدی را تعیین می کند.</p> <p>۱۷- آموزش های لازم شامل پوزیشن مناسب کودک هنگام واکسیناسیون، عوارض احتمالی ، مراقبت لازم و تاریخ مراجعه بعدی را آموزش می دهد.</p> <p>۱۸- تزریق واکسن دوگانه بزرگسال را با توجه به سابقه واکسیناسیون مددجو انجام می دهد.</p>				
<p>مراقبت های دوران میانسالی (۳۰ تا ۵۹ سال) :</p> <p>۱۹- شاخص های تن سنجی (قد و وزن و دور کمر) مددجویان ۳۰ تا ۵۹ سال را اندازه گیری می نماید.</p> <p>۲۰- فشارخون مددجویان ۳۰ تا ۵۹ سال را اندازه گیری می نماید.</p> <p>۲۱- توصیه های لازم را درباره انجام معاینات غربالگری (پاپ اسمیر، ماموگرافی، تست تشخیص سرطان پروستات) و کنترل چاقی شکمی و پرفشاری خون به مددجویان آموزش می دهد.</p>					<p>مراقبت های دانش آموزان:</p> <p>۱۰- شاخص های تن سنجی (قد و وزن) دانش آموزان مراجعه کننده را اندازه گیری می نماید.</p> <p>۱۱- سنجش بینایی را طبق اصول صحیح انجام می دهد.</p> <p>۱۲- توصیه های لازم در ارتباط با سبک زندگی سالم را آموزش می دهد.</p>				
<p>مراقبت های دوران سالمندی (۶۰ سال و بالاتر)</p> <p>۲۲- شاخص های تن سنجی (قد و وزن و دور کمر) مددجویان ۶۰ سال و بالاتر را اندازه گیری می نماید.</p> <p>۲۳- فشارخون مددجویان ۶۰ سال و بالاتر را اندازه گیری می نماید.</p> <p>۲۴- توصیه های لازم را درباره کنترل چاقی شکمی و پرفشاری خون به مددجویان آموزش می دهد.</p>									

نام و امضاء استاد :

نمره ارزشیابی (از ۶ نمره) :

نام دانشجو: